Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
TRANSFERENCIAS

MES DE NOVIEMBRE
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
022 GERENCIA DE CONSERVACION Y PROTECCION DE RECURSOS NATURALES
043 COORDINACION DEL PROGRAMA PADRE ANDRES TAMAYO

Namero Formulario

Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00752 01 00001

39,334,813.00  21-NOV-24 0090001 SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (043 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (022 ):

TOTAL INSTITUCION (

0150 ):

39,334,813.00
39,334,813.00
39,334,813.00




